
Uchwała nr XXXVIII / 443 / 17       

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika – ławki  

z postacią Wojciecha Bogusławskiego 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W 260. rocznicę urodzin ojca teatru polskiego, postanawia się wznieść w Suchym 

Lesie pomnik – ławkę z postacią Wojciecha Bogusławskiego. 

 

§ 2. 

Pomnik - ławka z postacią Wojciecha Bogusławskiego zostanie ustawiony na 

nieruchomości oznaczonej nr ewid. 533/6, obręb 0004 w Suchym Lesie, stanowiącej 

własność Gminy Suchy Las –  załącznik nr 1. 

 

§ 3. 

Pomnik - ławka z postacią Wojciecha Bogusławskiego zostanie wykonany zgodnie z 

projektem – załącznik nr 2. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVIII/443/17 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 23 listopada 2017 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVIII/443/17Rady Gminy Suchy Las z dnia 23 listopada 2017 r.  

 

 


